
 

  

 

 
 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249  
 

Il responsabile dell’istruttoria: Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -0961/739149 
 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 

___________ 
Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   

 
 

 

IL FUNZIONARIO 
VISTO  il  CCNI del 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/19 ; 
VISTE  le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie interprovinciali scuola 
dell’infanzia e  scuola primaria pubblicate con atto prot. n. 7221 del 27/08/2018; 
VISTI  i provvedimenti prot.  n.  7449 del 31/08/2018 e 7534 del 04/09/2018 con i quali sono 
state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
ed ATA per l’anno scolastico 2018/19  ; 
VISTO il reclamo del 5/9/2018, assunto al prot. di quest’ufficio al n. 7560 di pari data , 
presentato dall’insegnante di scuola dell’infanzia Gullo Angela; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale il posto disponibile presso l’IC di 
Marcellinara è stato attribuito erroneamente alla docente Raschella Simona anziché alla 
suddetta Gullo Angela che la precedeva in graduatoria;  
CONSIDERATO che, l’insegnante di scuola primaria Sodano Ida Rosalba è stata assegnata 
provvisoriamente su infanzia posto di sostegno quale docente senza titolo, presso l’IC di 
Curinga per mero errore materiale;  

DISPONE 
Le seguenti rettifiche alle operazioni di assegnazione provvisoria interprovinciale scuola 
dell’infanzia: 
 
POSTO COMUNE:  
 

 GULLO Angela nata il 10/12/1972 (EE)  
 prec. Lavoratore con figli di età fra 6 e 12 anni posto AN punti 6,00 
 da ATP  CS  a CZAA83000N – IC Marcellinara   
anziché IC Mattia Preti CZ 
 

 RASCHELLA Simona nata il 28/10/1978 (CZ) 
prec. Lavoratore con figli di età fra 6 e 12 anni posto AN punti 6,00 
da ATP Milano a CZAA86500L – IC Tiriolo posto  
anziché IC Marcellinara 
 

 LOBERTO Irene nata il 01/10/1981 (CZ)  posto AN punti 6,00 
da ATP RM a CZAA82200P – IC Curinga 
anziché IC Borgia 
 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007601.06-09-2018

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 

 

POSTO SOSTEGNO ( fase 41): 
 

 SODANO Ida Rosalba nata il 17/10/1961 (CZ) 
da ATP RM a CZAA825006 – IC Falerna posto EH punti 0,00 
anziché IC Curinga 

 
 

I Dirigenti Scolastici delle scuole coinvolte  provvederanno a notificare il presente decreto 
ai docenti interessati. 
 
 

 
Il Funzionario  

Grazia Martiniello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
Agli AA.TT.PP. della Repubblica; 
Ai D.S. della Provincia di CZ; 
Al Sito Web 


